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Rok 2021 przyniósł zasadnicze zmiany w zasadach rozliczania VAT od opłat z tytułu przekształcenia

użytkowania wieczystego w prawo własności. Powstałego stanu wątpliwości nie wyjaśniła do końca

interpretacja ogólna Ministra Finansów wydana pod koniec 2021 r. Dlatego Związek Powiatów Polskich

wraz z Kancelarią Prawną Ziemski&Partners zapraszają na bezpłatne webinarium dedykowane

pracownikom jednostek samorządu terytorialnego.

Webinarium pt. „Opłaty przekształceniowe a VAT”, odbędzie się 14 marca 2022 roku o godz. 10:00. W

trakcie webinarium przedstawione zostaną zasady rozliczania VAT od odpłat przekształceniowych,

obszary ryzyka dla samorządów oraz sposoby ich minimalizowania.

Szkolenie adresowane jest do pracowników jednostek samorządu terytorialnego. W szczególności do

skarbników oraz pracowników działów finansowych.

W seminarium mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów i miast na prawach powiatu, które są

Członkami Związku Powiatów Polskich. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona.

Tematy, które zostaną poruszone podczas webinaru to m.in.:

Skutki wyroku TSUE z 25 lutego 2021r. dla rozliczeń VAT w zakresie opłat przekształceniowych

Interpretacja ogólna MF z dnia 22 grudnia 2021r. i jej znaczenie

Opłata przekształceniowa – brutto czy netto?

Rodzaje przekształceń a opodatkowanie VAT

Aby wziąć udział w webinarze, należy wcześniej wypełnić elektroniczny formularz dostępny na stronie: 

szkolenia ZPP.

Po wypełnieniu formularza przesłana zostanie informacja o zakwalifikowaniu się na szkolenie. Na dzień

przed szkoleniem osoby wcześniej zarejestrowane otrzymają link do szkolenia.

Zgłoszenia można przesyłać do 10 marca 2022 roku.

Prelegentem podczas webinaru będzie Michał Kostrzewa – radca prawny kancelarii Ziemski&Partners;

doradca w zakresie opracowywania optymalnych modeli rozliczeń jednostek samorządu terytorialnego w

VAT. Posiada doświadczenie w sprawach związanych z bieżącym i wstecznym rozliczaniem VAT przez

samorządy, w tym odzyskiwaniem VAT. Reprezentant podatników w sporach z organami podatkowymi

w sprawach dotyczących prawidłowości rozliczania VAT. Doradca przedsiębiorców współpracujących z

rolnikami ryczałtowymi; w tym zakresie posiada doświadczenie w opracowywaniu i wdrażaniu

uproszczonych modeli rozliczeń przedsiębiorców z rolnikami ryczałtowymi. Posiada doświadczenie w

prowadzeniu konsultacji prawnych z osobami piastującymi funkcje w organach jednostek samorządu oraz

z pracownikami samorządowymi.
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